
1 

 

 

 

 17 марта 

 2023 года 

 пятница 

 № 06 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

В настоящем номере «Вестника» публикуется 

постановление администрации Бутурлиновского 

муниципального района 
 

 

 

 

 

  



2 

 

№ 

п/п 

 

Наименование 

 

Страница 

2 Постановление администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской 

области от 09.03.2023г. № 151 «О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации Бутурлиновского муниципального района от 
05.12.2012 г. № 1166 «Об образовании избирательных участков для организации 

проведения выборов и референдумов на территории Бутурлиновского 

муниципального района» 

3-4 

  



3 

 

 

Администрация Бутурлиновского муниципального района 

Воронежской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.03.2023г.  № 151 
         г. Бутурлиновка 

 

О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации 

Бутурлиновского муниципального района от 

05.12.2012 г. № 1166 «Об образовании 

избирательных участков для организации 

проведения выборов и референдумов на 

территории Бутурлиновского 

муниципального района»  

 

 В соответствии с п.2.1. ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», рассмотрев ходатайства глав Нижнекисляйского 

городского поселения С.А. Заварзиной от 09.03.2023г. № 262 и Пузевского 

сельского поселения И.М. Дорохина от 09.03.2023г. № 78/1, по согласованию с 

Территориальной избирательной комиссией Бутурлиновского района, 

администрация Бутурлиновского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Бутурлиновского 

муниципального района от 05.12.2012 г. № 1166 «Об образовании избирательных 

участков для организации проведения выборов и референдумов на территории 

Бутурлиновского муниципального района» следующие изменения:  
1.1. Строку избирательного участка 05/22 изложить в следующей редакции: 

« 

05/22 

 

здание МКУК 

«КДЦ «Родник» по 

адресу р.п. 

Нижний Кисляй, 

улица Заводская, 

дом № 29А, тел. 2-

83-61 

рабочий поселок Нижний Кисляй 

Улицы: 

9 Мая; Буденного; Весенняя; Восточная; 

Дорожная; Заводская, Калинина; Мира; 

Первомайская; Полякова; Свободы; Советская 

Переулки: 

Аптечный; Красноармейский  



4 

 

поселок Комсомольский 

хутор Рахмановка 

». 

1.2. Строку избирательного участка 05/23 изложить в следующей редакции: 

« 

05/23 

 

здание МКОУ 

Нижнекисляйская 

СОШ им. Полякова  

р.п. Нижний 

Кисляй, ул. 

Школьная, д. 14,  

тел.: 4 – 14 - 92 

рабочий поселок Нижний Кисляй 

Улицы: 

Дзержинского; Кирова; Лесная, Меловая; 

Молодежная; Нижняя Луговая; Новый Свет; 

Октябрьская; Орджоникидзе; Радужная; 

Садовая; Солнечная; Старозаводская; 

Школьная; Лесная 

Переулок: 

Почтовый 

поселок Малый Кисляй 

». 

1.3. В строке избирательного участка № 05/33 слова «здание бывшего ФАП, с. 

Пузево, ул.Ленина, 93, тел.: 46-3-72» заменить словами «здание МКОУ «Пузевская 

СОШ», с. Пузево, ул. Ленина, д.103, тел.: 46-3-72». 

1.4. Строку избирательного участка 05/36 исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом 

печатном издании «Бутурлиновский муниципальный вестник». 
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации 

Бутурлиновского муниципального района И.А. Ульвачеву. 
 

 

Глава Бутурлиновского 

муниципального района                                                   Ю.И. Матузов 



5 

 

 


